

Siedlce dnia: 2021-02-23

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Kilińskiego 29

08-110 Siedlce

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: nicichirurgiczne/7/2021

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na "dostawa nici chirurgicznych do SP ZOZ w Siedlcach" – znak sprawy nicichirurgiczne/7/2021.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1 - Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, z glikolidu i l-laktydu, powleczony 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 60- 70 dni i okresie podtrzymywania po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.25%?

Pytanie nr 2 - Dot. Zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej, pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 3 - Dot. Zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 do osobnego zadania?

Pytanie nr 4 - Dot. Zadania nr 1-4

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 5 - Dot. Zadania nr 3 poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, o okresie wchłaniania 180-210 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60%, po 57 dniach ok.40%?

Pytanie nr 6 - Dot. Zadania nr 4, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, o okresie wchłaniania 90-120 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok.70%, po 14 dniach ok.40%, po 21 dniach ok.15%, po 28 dniach ok.5%?

Pytanie nr 7 - Dot. Zadania nr 4, poz. 5
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 do osobnego zadania?

Pytanie nr 8 - Dot. Zadania nr 5, poz. 8-10
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8-10 do osobnego zadania?

Pytanie nr 9 - Dot. Zadania nr 8
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 10 - Dot. Zadania nr 13 poz. 1-13
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach nici bez powleczenia antybakteryjnego?

Pytanie nr 11 - Dot. Zadania nr 13 poz. 11-13
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach nici o okresie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź dotycząca pytań nr 1 - 12

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12 - dot. Zadania 13, poz 1,2, 4-7
Czy Zamawiający uzna igłę okrągłą - rozwarstwiającą jako spełniającą wszystkie wymogi dla igły okrągłej?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź dotycząca pytania nr 12

Tak. Zamawiający dopuszcza taką igłę.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 2 ust. 7 poprzez zamianę słów "odsetki ustawowe" na "odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych"?

Pytanie nr 14

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1:

W razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,2 % wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia jednostkowego lub jego części, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej w terminie części zamówienia oraz 5 % wartości niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: